di cui all’accordo quadro, né al raggiungimento del predetto massimale. Pertanto, in caso di mancato 

raggiungimento del massimale contrattuale, l’aggiudicatario non potrà avanzare alcuna pretesa. 

L’importo totale posto a base di gara è pari a euro 3.300.000 (euro tremilionitrecentomila /00), oltre IVA 

e altre imposte e contributi di legge. 

L’importo suindicato deve intendersi come una stima calcolata sui volumi pregressi e, pertanto, la Cassa non 

assicura all’aggiudicatario il conseguimento di alcun corrispettivo minimo garantito.

[...]

Il codice identificativo di gara (C.I.G.) della presente procedura di gara è B96647CC77 

Gli operatori economici concorrenti sono tenuti - ai sensi della delibera dell’ANAC del 30 dicembre 2024, 

n. 598, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale dell'11 aprile 2025, n. 85 - a versare, a favore dell’ANAC, il 

contributo pari a 165,00 euro (centosessantacinque/00).  

Le indicazioni operative sulle modalità di pagamento del contributo sono disponibili sul sito dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione al seguente link: https://www.anticorruzione.it/-/portale-dei-pagamenti-di-anac.  

Il pagamento del contributo è condizione di ammissibilità dell’offerta.